Fiche technique 907021  Page 1/9
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0

(1) (2) (3) (4) (5)
Code de commande - - - /
Exemple de commande 907021/11 - 2 - 34 - 065 / 000
Protocole Débit en bauds Parité Bit(s) d'arrêt Unité
Modbus (1) 9600 (A) impaire (O) 1 bit d'arrêt (1) métrique (M)
19200 (B) paire (E) 2 bits d'arrêt (2) non métrique (N)
38400 (C) pas de parité (N)
Fiche technique 907021  Page 8/9
V3.00/FR/00374436 90702100T10Z002K000
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
Fax. : +33 3 87 37 89 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48

(1) (2) (3) (4) (5)
Code de commande - - - /
Exemple de commande 907021/80 - 5 - 040 - 005 / 000
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
Fax. : +33 3 87 37 89 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48
E-Mail : info@jumo.ch
Internet : www.jumo.ch
Fiche technique 907021  Page 9/9
V3.00/FR/00374436 90702100T10Z002K000
Exécutions en stock
Accessoires
Code de commande Référence article
907021/11-2-34-005/000 00436298
907021/11-2-34-005/793 00441452
907021/160-2-34-005/000 00630604
907021/161-2-34-005/000 00630609
907021/210-2-10-005/000 00630616
907021/210-2-14-005/000 00630624
907021/210-2-14-005/793 00630630
907021/211-2-10-005/000 00630646
907021/211-2-14-005/000 00630790
907021/60-2-14-051/000 00630791
907021/80-5-40-005/000 00578092
907021/80-5-40-005/793 00578093
907021/80-7-40-005/793 00578094
907021/820-4-41-005/000 00630792
907021/850-4-40-005/000 00630796
907021/850-6-40-007/000 00630797
Désignation Référence article
Filtre à membranr, grille en matière synthétique "HA010101" 00388181
Filtre fritté en acier inoxydable "HA010103" 00388183
Filtre, grille en matière synthétique "HA010106" 00389114
Filtre en PTFE "HA010105" 00503575
Test du capteur d'humidité 33 % Hr 00332758
Test du capteur d'humidité 53 % Hr 00332759
Test du capteur d'humidité 76 % Hr 00332760
Contre-couplage M12 × 1 pour le montage du boîtier "HA010705" 00642185
Contre-couplage M12 × 1 à monter, IP67 "HA010707" 00642189
Câble prolongateur en PUR M12 × 1 (blindé), longueur de 2 m 00503577
Câble prolongateur en PUR M12 × 1 (blindé), longueur de 5 m 00503578
Câble prolongateur en PUR M12 × 1 (blindé), longueur de 10 m 00503579